



Do wszystkich młodych: PRZYJEŹDŹAJCIE DO ROŹAWY I DOŁĄCZCIE DO REWOLUCJI!

Hej, towarzysze, młodzi, dziewczyny i chłopaki z całego świata,

Tutaj, w Rożawie, dzieje się historia na naszych oczach. Z jednej strony, ataki na Demokratyczną Autonomiczną Administrację Północnej i Wschodniej Syrii robią się coraz bardziej brutalne. Ale z drugiej strony, opór ludzi z każdym dniem rośnie w siłę. To tutaj kobiety kochające wolność i buntownicza młodzież po raz kolejny piszą nowy rozdział w historii.

Wszyscy dobrze znamy sytuację polityczną tutaj, w północno-wschodniej Syrii. Dzięki strategii Rewolucyjnej Wojny Ludowej całe społeczeństwo stawia czoła faszystowskiej polityce tureckiego reżimu. Choć ludzie z Afrin po raz drugi musieli opuścić swoje domy, ponownie organizują się w społeczności w obozach dla uchodźców, a młodzież dołącza do lokalnych jednostek samoobrony i edukują się.

To, że faszysta Erdogan od dwóch tygodni zapowiada wielką inwazję na Kobane, ale nadal tkwi na moście w Qerekozach i przy tamie wodnej w Tishrin dzięki bohaterskiemu oporowi SDF, YPJ i YPG, pokazuje nam raz jeszcze, że żadne państwo hegemoniczne, żadna technologia wojenna, żadna wojna specjalna i żadni islamscy najemnicy nie mogą rywalizować z zorganizowanym, wykształconym i walczącym społeczeństwem.

A jaka jest nasza rola jako internacjonalistycznej, demokratycznej, Apoistycznej młodzieży? Dla niektórych może wystarczy zaangażowanie jako aktywiści internetowi, komentowanie i publikowanie postów. Dla innych wystarczające są demonstracje i akcje. Ale teraz, kiedy matki z Kobane wzywają młodych z całego świata, by bronili rewolucji z duchem Kobane, co to dla nas oznacza? Kogo one wzywają?

W 2014 roku opór Kobane wobec ISIS wywołał globalne poruszenie. Setki międzynarodowców z całego świata udały się do Rożawy, aby dołączyć do Rewolucyjnej Wojny Ludowej i budowy modelu demokracji, ekologii i wyzwolenia kobiet. Jasne jest, że tureckie państwo jest bardziej zdeterminowane niż kiedykolwiek, by użyć najbardziej niemoralnych metod, aby przejąć kontrolę nad całą Syrią i zniszczyć wartości zbudowane przez społeczeństwo tutaj. Ale z drugiej strony nasza nadzieja na sukces jest większa niż kiedykolwiek.

Wzmacnianie ruchu młodzieżowego i ruchu młodych kobiet oraz rewolucyjnych działań dziennikarskich tutaj, w Rożawie, zgodnie z paradygmatem Rêber APO, oznacza obronę osiągnięć rewolucji w obecnym czasie zmian. Teraz możemy zdecydować aby podjąć tę pracę. By wziąć odpowiedzialność. Jeśli to zrobimy, możemy odegrać decydującą rolę w demokratyzacji Syrii i całego Bliskiego Wschodu.

Do tych, którzy śledzą wiadomości i nie mogą usiedzieć na miejscu.

Do tych, którzy chodzą na protesty, ale czują, że to za mało.

Do tych, którzy chcą iść w ślady Şehîd Lêgerîn Çiya, Şehîd Dilsoz Bihar, Şehîd Hêlîn Qereçox i innych.

Do tych, którzy słyszą wezwanie matek z Kobane.

PRZYJEŹDŹAJCIE DO ROŹAWY!

Teraz jest czas, by doświadczyć rewolucji na miejscu, uczyć się i walczyć razem. Czy to z piórem, pędzlem, kamerą czy bronią w rękę – każdy ma swoją rolę do odegrania.

Rewolucyjne Pozdrowienia i Szacunek,

Międzynarodowa Komuna Rożawy (The Internationalist Commune of Rojava)

Chcesz dołączyć? Odezwiń się: internationalistcommune@riseup.net